
zastávky

Pieninská

Magurská

Rudohorská horná

Rudohorská dolná

Ďumbierska

Ďumbierska,ŠZŠ

Ďumbierska,ZŠ

rázcestie Rudlová

Rudlovská cesta podjazd

Cesta k nemocnici

Námestie slobody

Štefánikovo nábrežie

Národná

Štadlerovo nábrežie

Okresný úrad

Námestie Ľ.Štúra Kaufland

Sládkovičova

Zvolenská cesta TESCO

Zvolenská cesta sever

Zvolenská cesta stred

STK

Iliaš,pri moste

Zvolenská cesta juh

Kremnička,TWD

Vozovňa

Pivovar

Radvaň Park

MHD Banská Bystrica

PIENINSKÁ-NÁMESTIE SLOBODY-RADVAŇ PARK /VOZOVŇA/ A SPÄŤ

zastávka: Rudohorská dolná

22

smer: Radvaň Park

Hod.

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

pracovné dni

01 41

21

01 41

21

11

11

11

11

11 51

31

11 51

31

11 51

41

41

43

43

soboty, nedele a sviatky

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

nedele a sviatky

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

Vysvetlivky :

H všetky spoje s bezbariérovým prístupom do vozidla

Platí od 01.07.2020


